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OR.Oz.0022.46.2022 

PROTOKÓŁ NR  253/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego 

w dniu 29 września 2022 r. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie protokołu. 

4. Porządek posiedzenia. 

5. Tematy: 

5.1. a) Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim  

o wyrażenie zgody na reorganizację stanowisk administracyjnych od dnia 1 stycznia  

2023 r. i zwiększenie etatów obsługi administracyjnej szkoły – zajęcie stanowiska. 

b) Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim  

w sprawie wykonania ekspertyzy technicznej w związku z decyzją Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 stycznia 

2022 r. i zwiększenia planu finansowego szkoły z przeznaczeniem na ten cel – zajęcie 

stanowiska.   

5.2. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach 

prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie stanowiska. 

5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia Markowi Lipskiemu zaległości 

pieniężnej zasądzonej wyrokiem w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 24 listopada 

2008 r. sygn.. akt IIK 582/07 przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim II 

Wydział Karny tytułem odszkodowania za szkodę wyrządzoną Starostwu Powiatowemu  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

5.4. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030. 

5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej 30 września 2021 r. z Fundacją im. Brata Alberta  

w Radwanowicach o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”. 

5.6. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim o wyrażenie zgody na użycie herbu Powiatu Aleksandrowskiego w celu 

oznakowania rozpoznawczego umundurowania funkcjonariuszy Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej – zajęcie stanowiska.  

5.7. Projekt uchwały Współwłaścicieli nieruchomości wspólnej Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski w 3/5 częściach, Powiatu Aleksandrowskiego w 2/5 częściach, 

oznaczonej nr 8, 10, 12, położonej w Aleksandrowie Kujawskim, działka nr 11/12 mapa  

nr 26 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę wieczystą  

nr WL1A/000242266 w sprawie opłaty za wynajem sali konferencyjnej. 
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6. Sprawy różne. 

7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad 1. 

Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu 

Aleksandrowskiego w dniu 29 września 2022 r. o godzinie 8:00.  

Posiedzenie odbywa się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Aleksandrowie Kujawskim 

przy ulicy Słowackiego 8 w pokoju 214 (II piętro).  

 

 

Ad 2. 

Pani Lidia Tokarska – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy troje członków 

Zarządu Powiatu: Lidia Tokarska, Adam Potaczek i Małgorzata Wdowczyk. Małgorzata 

Wdowczyk uczestniczyła w posiedzeniu w trybie zdalnym. 

Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  

Ponadto, w posiedzeniu uczestniczy: Mariusz Możdżeń Skarbnik Powiatu. Paulina 

Smykowska Sekretarz Powiatu nie uczestniczyła w posiedzeniu. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.  

 

 

Ad 3. 

Pani Lidia Tokarska – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 252/2022 posiedzenia 

Zarządu Powiatu z dnia 23 września 2022 r. Czy są uwagi, propozycje zmian,  

czy uzupełnień do przedłożonego protokołu? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

Przebieg głosowania:  Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się–nie było. Jednogłośnie.  

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 252/2022 

posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 23 września 2022 r. 

 

 

Ad 4. 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia. 

Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę. 

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia. 

 

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 5.1. a) Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie 

Kujawskim o wyrażenie zgody na reorganizację stanowisk administracyjnych od dnia 

1 stycznia 2023 r. i zwiększenie etatów obsługi administracyjnej szkoły – zajęcie 

stanowiska. 

b) Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie 

Kujawskim w sprawie wykonania ekspertyzy technicznej w związku z decyzją 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 12 stycznia 2022 r. i zwiększenia planu finansowego szkoły  

z przeznaczeniem na ten cel – zajęcie stanowiska.   

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.1. a) Pismo Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody  

na reorganizację stanowisk administracyjnych od dnia 1 stycznia 2023 r. i zwiększenie etatów 

obsługi administracyjnej szkoły. b) Pismo Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wykonania ekspertyzy technicznej w związku  

z decyzją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 12 stycznia 2022 r. i zwiększenia planu finansowego szkoły  

z przeznaczeniem na ten cel.   

 

Na posiedzenie Zarządu Powiatu poproszona została pani Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pani Lidia Tokarska – wpłynęły do Zarządu Powiatu dwa pisma pani Dyrektor SPS Nr 4, 

jedno o wyrażenie zgody na reorganizację stanowisk administracyjnych od dnia 1 stycznia 

2023 r. i zwiększenie etatów obsługi administracyjnej szkoły, a drugie w sprawie wykonania 

ekspertyzy technicznej w związku z decyzją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 stycznia 2022 r. i zwiększenia planu 

finansowego szkoły z przeznaczeniem na ten cel.  Proponuję w takiej kolejności rozpatrywać 

te wnioski.  

Pani Dyrektor, proszę wyjaśnić sytuację związaną z reorganizacją stanowisk 

administracyjnych i zwiększeniem etatów obsługi administracyjnej szkoły.  

 

Pani Edyta Jaszczak Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie 

Kujawskim – w tej chwili mamy dwa stanowiska, tj. specjalista ds. administracji i kadr oraz 

księgowy. Osoby pracujące na tych stanowiskach są przeciążone pracą, mają obowiązki 

czterech etatów, łączą sprawy kadrowo – rozliczeniowe i kierownika gospodarczego, 

specjalisty od zakupów i inwestycji. Dlatego uważam, że najrozsądniej byłoby zmienić na 

trzy stanowiska, tj. na stanowisko typowo kadrowo – płacowe, osoba zatrudniona na tym 

stanowisku zajmowałaby się rozliczaniem płac oraz stanowisko księgowego i stanowisko 

sekretarza, osoba zatrudniona na tym stanowisku byłaby jednocześnie kierownikiem 

gospodarczym, zajmowałaby się również zakupami i inwestycjami. Nie mam 

sprecyzowanych planów kto miałby zajmować te stanowiska. Na pewno chciałabym 

zatrzymać księgową, ale nie wiem, czy wolałaby pracować na stanowisku księgowej czy na 

stanowisku specjalisty ds. kadr i płac, bo na dzisiaj sprawy związane z rozliczaniem płac 
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prowadzi księgowa. Zmieniając stanowisko zmniejszyłoby się jej uposażenie, bo na dzisiaj 

ma dodatek za pełnienie funkcji księgowego.   Nie wiem jak odniesie się do tego księgowa, 

jak padną konkretne propozycje. 

 

Pani Lidia Tokarska – pani Dyrektor, proszę jeszcze raz powiedzieć ile osób na etatach  

w tym momencie pani zatrudnia w obsłudze administracji szkoły. 

 

Pani Edyta Jaszczak – dwie osoby, jeżeli chodzi o obsługę administracyjną.   

 

Pani Lidia Tokarska – wie pani doskonale, że są duże problemy w budżetach i szkół  

i innych jednostek samorządów w tym momencie i będą jeszcze większe. Właściwie już na 

początku roku mówiliśmy, że nie będziemy zwiększać etatów, doskonale pani o tym wie. Nie 

zezwoliliśmy na utworzenie kolejnego etatu w śródroczu. Pani Dyrektor, my nie możemy 

sobie pozwolić na zwiększanie etatów. Jeśli chce pani dokonać jakiejś reorganizacji  

w zatrudnieniu, czy zmian w zakresach obowiązków pracujących osób musi pani to zrobić 

bez zwiększania etatów. To nie jest wyjście z sytuacji, to nie jest żadne wyjście.  Nie możemy 

wyrazić zgody na zwiększenie etatów. Na rok 2022 ma pani do dyspozycji tylko dwa etaty. 

Jeżeli nie widzi pani możliwości kontynuowania współpracy z pracownikami na 

dotychczasowych zasadach, czy też widzi pani, że jest to zła organizacja pracy pośród tych 

dwóch pracowników to musi pani to rozwiązać w inny sposób, ale nie zwiększaniem etatów. 

To jest niewykonalne.  

 

Pani Edyta Jaszczak – to może jest niewykonalne ze względów finansowych, natomiast  

chyba jesteśmy jedyną szkołą, która tylko dwa stanowiska posiada. Z tego co wiem to Zespół 

Szkół Nr 2 posiada cztery czy pięć stanowisk administracyjnych,  Zespół Szkół Nr 1 też 

posiada ich więcej.  

 

Pani Lidia Tokarska – są to dużo większe szkoły, to są zespoły szkół. Nawet ilość 

nauczycieli jest nieporównywalna. Nieporównywalna jest ilość uczniów. Te szkoły prowadzą 

jakby inną działalność, mają sprzedaż. Zakres pracy pracowników administracyjnych  

w zespołach szkół i pani szkole jest ogromnie różny. Musimy to też brać pod uwagę, nie tylko 

to, że jesteśmy szkołą i powinniśmy mieć dużo etatów.  

Nie ma środków finansowych na zatrudnienie tych trzech osób.  

 

Pani Edyta Jaszczak – ja obserwuję jak pracownicy pracują i ile pracy zabierają do domu. 

Na okrągło słyszę, że nie będą tego robić, bo za dużo zadań. Księgowa jest mega przeciążona. 

Wykonuje etat kadrowej i rozliczenia płac. Tak jak jest u mnie to chyba w żadnej szkole nie 

ma jeżeli chodzi o kadry i płace. U nas każda godzina nauczyciela, czy ponadwymiarowa, czy 

godzina w etacie, jest inaczej płacona. Nauczania indywidualne inną stawkę mają.  

Rozliczenie samych nadgodzin trwa ponad tydzień.  

 

Pani Lidia Tokarska – ja to rozumiem, ta sytuacja jest nam dobrze znana. Jest to bardzo 

skomplikowana czynność. Wasza księgowa jest w tej materii specjalistą, zna się na tym 

bardzo dobrze. Absolutnie, zgadzam się z tym. Być może należy przeorganizować  zakresy 
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obowiązków pracowników, żeby np. księgową odciążyć i zdjąć z jej zakresu obowiązki, 

których nie musi robić, a drugiego pracownika tymi obowiązkami dociążyć. 

 

Pani Edyta Jaszczak – nie wiem, czy pracownik zatrudniony na stanowisku sekretarza jest  

w stanie jeszcze dodatkowo coś robić w swoich godzinach pracy.   Robi wszystko co do niej 

należy, ale na jej biurku piętrzą się rzeczy do zrobienia, masę pism, sprawozdań. Nie mam 

pomysłu jak przeorganizować, żeby dwie osoby przeciążone wymienić obowiązkami. Na to 

samo wyjdzie, komuś dołożę obowiązków, komuś zdejmę. Nie zmieni to sytuacji, że obydwie 

pracownice robią więcej i mają więcej obowiązków niż są w stanie wykonać w godzinach 

pracy.  

 

Pani Lidia Tokarska – informuję panią w tym momencie, że środków na to w budżecie nie 

ma i małe są szanse, żeby w budżecie przyszłorocznym na kolejne stanowisko środki 

zabezpieczyć. Chyba, że poświęci pani inne stanowisko w swojej szkole na ten cel, żeby  

w ramach posiadanych w planie finansowym środków to się odbyło.  

Nie ma mowy o dokładaniu środków finansowych na kolejne stanowisko. Mało tego. 

Jesteśmy teraz w takiej sytuacji, gdzie należałoby się bardziej skupić nad ograniczaniem 

zatrudnienia ponieważ nie będzie nas po prostu stać na utrzymanie zatrudnienia w takiej ilości 

jakiej teraz występuje.  

 

Pani Edyta Jaszczak – czyli, jeżeli w swoich etatach, które mam zatrudniałabym stażystów... 

 

Pani Lidia Tokarska – stażyści nie są zatrudniani na etat. Jest to pozaetatowa sprawa.  

 

Pani Edyta Jaszczak – ale gdybym stanowisku któreś zamieniła stażystą to w ramach tych 

środków mogłabym zatrudnić osobę? 

 

Pan Mariusz Możdżeń – w ramach planu finansowego. 

 

Pani Lidia Tokarska – w ramach planu finansowego. Np. staż jest organizowany przez  

6 miesięcy, ma pani oszczędności na stanowisku, bo nie płaci pani stażyście. Jeżeli byłby 

dłuższy okres zatrudnienia to wychodzi pani poza oszczędności, które sobie pani wygeneruje.  

Cała machina polega na tym, że jeśli ma pani określoną ilość stanowisk w organizacji szkoły 

to nie może ona być zwiększona i  nie mogą być zwiększone środki finansowe na ten cel.  

W związku z czym musi pani zorganizować pracę w ramach posiadanych etatów i środków 

finansowych.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? 

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – ja chciałam potwierdzić słowa pani Dyrektor, że stan taki 

administracji jest potrzebny, pracy jest coraz więcej w oświacie. Ale trafiła pani Dyrektor na 

taki okres, gdzie, jak pani Starosta powiedziała, że raczej ograniczamy a nie zwiększamy. Czy 

to zwiększenie etatów miało już być od teraz? 

 

Pani Edyta Jaszczak – nie, od nowego roku.  
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Pani Małgorzata Wdowczyk – myślę, że ten rok 2023 musimy jakoś przetrwać i dopiero 

potem zastanowić się nad tym jakie są potrzeby i faktycznie dorzucić tę trzecią osobę. 

Popieram panią Starostę, że praca w zespołach szkół, które mamy w Aleksandrowie 

Kujawskim, dla których jesteśmy organem prowadzącym, jeżeli chodzi o liczbę nauczycieli  

i uczniów jest bardzo diametralnie różna. Nie porównujmy się do tamtych szkół. Przez tyle lat 

dawały sobie radę te panie, więc myślę, że dadzą radę dalej i ten rok 2023 minie szybko bez 

żadnych problemów.   

 

Pani Lidia Tokarska – taka jest sytuacja nas wszystkich, musimy oszczędzać. Oglądamy 

każdą złotówkę, bo zapowiada się ciężki czas. Nie rozwijamy się w tym momencie, staramy 

się przetrwać to co nas czeka w niezmienionym składzie. Proszę na to zwrócić uwagę.     

W kolejnym piśmie  prosi pani o zwiększenie planu finansowego szkoły z przeznaczeniem na 

wykonanie ekspertyzy technicznej. To pismo, które otrzymała pani od Komendanta 

Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim czytaliśmy, znamy 

jego treść i problemy wskazane. Pani również to pismo zna. Mimo tego, że pani nie było,  

w obecności pani Anny Wiśniewskiej spotkałam się w szkole ze strażakiem, który tę 

ekspertyzę w państwa budynku wykonywał. Wszyscy mamy świadomość jak to się stało, że 

doszło do wykonania tej ekspertyzy i do napisania jakie błędy występują. Mamy świadomość 

również, że można było przygotować się do tej ekspertyzy ze strony szkoły, jednak lepiej. 

Wykonanie tych napraw i sprostanie tym zaleceniom Komendanta Powiatowego PSP musi 

nastąpić do końca 2023 roku. Część zaleceń jest już wykonywana.  

 

Pani Edyta Jaszczak – tak, duża część zaleceń jest już wykonana. 

 

Pani Lidia Tokarska – my na bieżąco staramy się odpowiadać na ten wniosek Komendanta  

i bezpieczeństwo przeciwpożarowe w szkole podnosić. Uważam, że na razie tych środków 

angażować w ekspertyzę dodatkowo nie będziemy. Mamy jeszcze długi czas. Proponuję 

skupić się na pozostałych czynnościach, które mają podnieść bezpieczeństwo 

przeciwpożarowe w szkole, a do tej ekspertyzy ewentualnie wrócimy w roku przyszłym  

i postaramy się  zabezpieczyć środki w budżecie.  

Czy próbowała się pani skontaktować z kimś kto zrobi tę ekspertyzę za mniej niż 8 tys. zł.? 

 

Pani Edyta Jaszczak – jest lista ekspertów, którzy maja uprawnienia i zajmują się tym. 

Większość z nich w ogóle nie chce rozmawiać, twierdzą, że nie mają czasu. Próbowałam 

umówić się z dwoma ekspertami, żeby przyszli na teren szkoły i zobaczyli z czym się mierzą. 

Jeden pan powiedział, że w zeszłym roku robił za 11 tys. zł, a drugi, że robił w jakiejś 

niedużej szkole za 8 tys. zł. Tych zaleceń nie ma aż tak dużo, w zasadzie jest kwestia 

rozwiązania dwóch problemów. Konkretnie nie wiem za ile i kto miałby to zrobić. 

Musiałabym się zwrócić na piśmie, albo osobiście pojechać i prosić, żeby przyjechał 

osobiście do szkoły. Są bardzo obłożeni pracą. W naszym województwie nie ma zbyt dużo 

tych ekspertów. Część z nich od razu mówi, że nie wchodzi w grę wykonanie dla nas takiej 

ekspertyzy. Ciężko jest się z nimi porozumieć. Oszacować wartość muszą na miejscu.  
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Pani Lidia Tokarska – dziękujemy pani Dyrektor. Tak jak powiedziałam w tym roku robimy 

pozostałe zalecenia Komendanta Powiatowego PSP, dostosowujemy tę szkołę w miarę 

możliwości, ewentualnie pochylimy się nad tym problemem w przyszłym roku. 

Pani Dyrektor, chciałabym jeszcze jedną sprawę podnieść. To jest drugie pani pismo,  

w którym zawarte jest stwierdzenie, wyjęte z kontekstu z pism, które otrzymała pani od 

Komendanta Powiatowego PSP i myślę, że nie należy go powielać w pismach do Zarządu 

Powiatu. Rozumiem pani intencje użycia tego sformułowania, ale jest ono w tym momencie 

niepotrzebne i chybione. Proszę tego nie powielać w kolejnych pismach. Uważam, że więcej 

to przyniesie pani szkody niż pożytku. Mówię o sformułowaniu „przedmiotowy budynek 

zagraża życiu ludzi”. To jest zdanie wyjęte z kontekstu, jest to część zdania z pisma 

Komendanta. Proszę, żeby więcej w pismach do Zarządu Powiatu, w tym kontekście, nie 

pojawiało się. Wychodzi na to, że pracuje pani, kieruje pani pracą i pozwala na to, żeby 

codziennie dzieci przychodziły do szkoły do budynku, który zagraża ich życiu. Powiedzmy 

szczerze, to jest zdanie dużo na wyrost.  

 

Pani Edyta Jaszczak – pan Komendant chyba opierał się na jakiś przepisach prawa. 

Praktycznie w każdym zaleceniu, tak napisał.  

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – termin realizacji nie jest natychmiastowy.  

 

Pani Lidia Tokarska – tak, jedno nie jest spójne z drugim. Radziłabym ostrożnie się 

poruszać w tej materii zagrożenia życia. 

 

Pan Adam Potaczek – jeżeli coś zagraża życiu to trzeba natychmiast reagować.  

 

Pani Małgorzata Wdowczyk – wtedy szkołę się zamyka. 

 

Pan Adam Potaczek – pani Dyrektor zauważyłem, mam również sygnały z zewnątrz, że 

panel od płotu został uszkodzony na skutek prawdopodobnie wichury, i cały czas jest wygięty. 

Należy to naprawić.  

 

Pani Edyta Jaszczak – mam nowego woźnego, który naprawi ten płot. Teraz były inne 

rzeczy, które musieliśmy zrobić. Płot będzie zrobiony, aczkolwiek nie wiem czy nie pęknie 

jak będzie się naginać.      

 

Pan Adam Potaczek – to kupić kątownik i go wmontować.  

 

Pani Edyta Jaszczak – będzie to zrobione. 

 

Pani Lidia Tokarska – dziękuję pani Dyrektor. 

 

 

Z posiedzenia wyszła pani Edyta Jaszczak Dyrektor SPS Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim  

o godzinie 8:20.  
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Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do pierwszego pisma pani Dyrektor SPS Nr 4. Czy są 

pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na 

reorganizację stanowisk administracyjnych od dnia 1 stycznia 2023 r. i zwiększenie etatów 

obsługi administracyjnej szkoły, proponuję zająć stanowisko, że z uwagi na brak możliwości 

finansowych powiatu nie jest możliwe zwiększenie liczby etatów w szkole i zwiększenie 

środków finansowych z przeznaczeniem na ten cel. Zadaniem Dyrektora Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 jest właściwe zorganizowanie pracy w szkole, odpowiednie ustalenie zakresu 

obowiązków pracownikom, żeby zapewnić prawidłowe jej funkcjonowanie, w ramach 

środków finansowych zabezpieczonych w planie finansowym jednostki. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na reorganizację stanowisk 

administracyjnych od dnia 1 stycznia 2023 r. i zwiększenie etatów obsługi administracyjnej 

szkoły i zajął stanowisko, że z uwagi na brak możliwości finansowych powiatu nie jest 

możliwe zwiększenie liczby etatów w szkole i zwiększenie środków finansowych  

z przeznaczeniem na ten cel.  

Zadaniem Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 jest właściwe zorganizowanie 

pracy w szkole, odpowiednie ustalenie zakresu obowiązków pracownikom, żeby zapewnić 

prawidłowe jej funkcjonowanie, w ramach środków finansowych zabezpieczonych w planie 

finansowym jednostki. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do drugiego pisma pani Dyrektor SPS Nr 4. Czy są 

pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Po zapoznaniu się z pismem Dyrektora Szkoły 

Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wykonania ekspertyzy 

technicznej w związku z decyzją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 12 stycznia 2022 r., proponuję zająć stanowisko, że  

z uwagi na brak możliwości finansowych powiatu nie jest możliwe zwiększenie planu 

finansowego szkoły w 2022 r. z przeznaczeniem na ten cel.  Proponuję, rozważyć 

zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie ekspertyzy w roku przyszłym, natomiast 

w bieżącym roku w celu podniesienia bezpieczeństwa szkoły Dyrektor Szkoły Podstawowej 

Specjalnej Nr 4 zrealizuje część zaleceń pokontrolnych w ramach środków zabezpieczonych 

w planie finansowym szkoły. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim w sprawie wykonania ekspertyzy technicznej w związku  

z decyzją Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie 

Kujawskim z dnia 12 stycznia 2022 r. i zajął stanowisko, że z uwagi na brak możliwości 

finansowych powiatu nie jest możliwe zwiększenie planu finansowego szkoły w 2022 r.  

z przeznaczeniem na ten cel.   

Zarząd Powiatu, rozważy zabezpieczenie środków finansowych na wykonanie ekspertyzy  

w roku przyszłym, natomiast w bieżącym roku w celu podniesienia bezpieczeństwa szkoły 

Dyrektor Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 zrealizuje część zaleceń pokontrolnych  

w ramach środków zabezpieczonych w planie finansowym szkoły. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 6 września 2022 r. znak: PS.4324.41.2022 wraz z pismem 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

29 sierpnia 2022 r.  o wyrażenie zgody na reorganizację stanowisk administracyjnych od dnia 

1 stycznia 2023 r. i zwiększenie etatów obsługi administracyjnej szkoły, stanowi załącznik do 

protokołu. 

Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 13 września 2022 r. znak: PS.4324.43.2022 wraz z pismem 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie Kujawskim z dnia  

8 września 2022 r.  w sprawie wykonania ekspertyzy technicznej w związku z decyzją 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 

12 stycznia 2022 r. i zwiększenia planu finansowego szkoły z przeznaczeniem na ten cel, 

stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.2. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie przyznania nagród Starosty 

Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski – zajęcie 

stanowiska. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.2. Pismo Sekretarza Powiatu w sprawie 

przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Aleksandrowski. 

Wpłynęło 5 wniosków o przyznanie nagród dla nauczycieli. Dwa wnioski dotyczą tego 

samego nauczyciela. Proponuję przyznać nagrody dla tych nauczycieli w wysokości 2.500 zł, 

a dla nauczyciela zgłoszonego przez dwie jednostki 3.000 zł. Natomiast dyrektorom, którzy  

w tym roku mogą otrzymać nagrody, proponuję przyznać: 3.500 zł dla Dyrektora Poradni 

Psychologiczno – Pedagogicznej, pani Dyrektor w tym roku dodatkowo została obarczona 

kolejnym projektem „Za życiem”, za który nie ma żadnego dodatku, realizuje go w ramach 

posiadanego uposażenia, a pozostałym dyrektorom po 3.000 zł tj. Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Nr 2 i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4. Dwóch dyrektorów nie może być  

w tym roku wyróżnionych, ponieważ dopiero od 1 września br. zaczęli sprawować te funkcje.  
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Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zaakceptować propozycję przyznania 

nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli  

i dyrektorów zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Aleksandrowski tj.: 

1) pani Małgorzacie Czerwińskiej nauczycielowi  dyplomowanemu Poradni Psychologiczno 

– Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2  

w Aleksandrowie Kujawskim – 3.000 zł, 

2) pani Bogusławie Wojno nauczycielowi dyplomowanemu Liceum Ogólnokształcącego  

w Ciechocinku – 2.500 zł, 

3) pani Agnieszce Studzińskiej nauczycielowi dyplomowanemu Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim – 2.500 zł, 

4) pani Katarzynie Osińskiej nauczycielowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim – 2.500 zł, 

5) pani Lidii Czyżniejewskiej Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł, 

6) panu Michałowi Wilniewczyc Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim – 3.000 zł, 

7) pani Edycie Jaszczak Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie 

Kujawskim – 3.000 zł. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, zaakceptował propozycję przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego  

z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla nauczycieli i dyrektorów zatrudnionych w szkołach  

i placówkach prowadzonych przez Powiat Aleksandrowski tj.: 

1) pani Małgorzacie Czerwińskiej nauczycielowi  dyplomowanemu Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Aleksandrowie Kujawskim i Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie 

Kujawskim – 3.000 zł, 

2) pani Bogusławie Wojno nauczycielowi dyplomowanemu Liceum Ogólnokształcącego  

w Ciechocinku – 2.500 zł, 

3) pani Agnieszce Studzińskiej nauczycielowi dyplomowanemu Zespołu Szkół Nr 1 CKP  

w Aleksandrowie Kujawskim – 2.500 zł, 

4) pani Katarzynie Osińskiej nauczycielowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4  

w Aleksandrowie Kujawskim – 2.500 zł, 

5) pani Lidii Czyżniejewskiej Dyrektorowi Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej  

w Aleksandrowie Kujawskim – 3.500 zł, 

6) panu Michałowi Wilniewczyc Dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim 

– 3.000 zł, 

7) pani Edycie Jaszczak Dyrektorowi Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 4 w Aleksandrowie 

Kujawskim – 3.000 zł. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 
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Pismo Sekretarza Powiatu z dnia 25 września 2022 r. znak: PS.4372.1.2022 w sprawie 

przyznania nagród Starosty Aleksandrowskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Aleksandrowski, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia Markowi Lipskiemu 

zaległości pieniężnej zasądzonej wyrokiem w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 

24 listopada 2008 r. sygn.. akt IIK 582/07 przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie 

Kujawskim II Wydział Karny tytułem odszkodowania za szkodę wyrządzoną 

Starostwu Powiatowemu w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu  

w sprawie umorzenia Markowi Lipskiemu zaległości pieniężnej zasądzonej wyrokiem  

w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 24 listopada 2008 r. sygn.. akt IIK 582/07 przez 

Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim II Wydział Karny tytułem odszkodowania  

za szkodę wyrządzoną Starostwu Powiatowemu w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – to jest sprawa, która toczy się od wielu lat, chodzi o sprawy po 

likwidacji SP ZOZ w Aleksandrowie Kujawskim. Szpital posiadał zadłużenie w stosunku do 

pana Lipskiego za świadczone usługi. Likwidator SP ZOZ podpisał zgodę na wypłacenie 

panu Lipskiemu środków finansowych, które nie uregulował szpital. My dokonaliśmy tej 

wpłaty. Natomiast, w międzyczasie, pan Lipski sprzedał swój dług firmie windykacyjnej. 

Okazało się po czasie, że sprawy się zdublowały i pan Lipski niesłusznie otrzymał od nas 

środki finansowe. Sprawa została oddana do Sądu Rejonowego. Toczyło się kilka postępowań 

w stosunku do pana Lipskiego.  Sprawa była u Komornika Sądowego. Egzekucja okazała się 

bezskuteczna. Niestety jest to dług nieściągalny. Komornik umorzył, dał informację, że nie 

może ściągnąć, my też nie jesteśmy w stanie ściągnąć. Do tego rosną odsetki, które zaraz 

przewyższą wartość długu. Radca prawny po analizie dokumentów przygotowała uchwałę  

w sprawie umorzenia zaległości, uzgodniła ze mną kwestie finansowe. Nie ma sensu dalej 

ściągać należność od dłużnika. Dłużnik nie posiada żadnego majątku. Komornik nie widzi 

możliwości ściągania długu. Teraz sami sobie tworzymy koszty, bo musimy płacić 

Komornikowi koszty postępowania. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć 

uchwałę w sprawie umorzenia Markowi Lipskiemu zaległości pieniężnej zasądzonej 

wyrokiem w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 24 listopada 2008 r. sygn. akt IIK 582/07 

przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim II Wydział Karny tytułem odszkodowania 

za szkodę wyrządzoną Starostwu Powiatowemu w Aleksandrowie Kujawskim. 

Kto jest za? Dziękuję. 
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Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 446/2022 w sprawie umorzenia Markowi Lipskiemu 

zaległości pieniężnej zasądzonej wyrokiem w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia  

24 listopada 2008 r. sygn. akt IIK 582/07 przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim II 

Wydział Karny tytułem odszkodowania za szkodę wyrządzoną Starostwu Powiatowemu  

w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Radcy prawnego i Skarbnika Powiatu z dnia 22 września 2022 r. znak: RP.076.1.2022 

wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie umorzenia Markowi Lipskiemu 

zaległości pieniężnej zasądzonej wyrokiem w imieniu Rzeczpospolitej Polskiej z dnia  

24 listopada 2008 r. sygn.. akt IIK 582/07 przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim 

II Wydział Karny tytułem odszkodowania za szkodę wyrządzoną Starostwu Powiatowemu  

w Aleksandrowie Kujawskim, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.4. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 

b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 

Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. a) Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 

 

Pan Mariusz Możdżeń – dochody ogółem zostaną zwiększone o kwotę 33.124 zł, w tym: 

dział 758 Różne rozliczenia rozdział 75814 §2100 zwiększenie o kwotę 33.124 zł  

z przeznaczeniem na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 

mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa. Środki pochodzą z tzw. Funduszu Pomocy.  

Po dokonaniu zmian planowane dochody budżetu wyniosą 83.980.249,26 zł. Po stronie 

wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych środków. 

Pozostałych zmian dokonano poprzez uwzględnienie wniosków kierowników powiatowych 

jednostek organizacyjnych oraz naczelników wydziałów Starostwa Powiatowego związanych 

z przesunięciami w planach finansowych umożliwiając w ten sposób bieżące funkcjonowanie. 

Po dokonaniu zmian planowane wydatki budżetu wyniosą 84.958.556,07 zł. 

 

Pani Lidia Tokarska – czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć 

uchwałę zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 

13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 
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Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 447/2022 zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2022. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.4. b) Projekt uchwały Zarządu Powiatu 

zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia  

13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę 

Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 

2030. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę nr 448/2022 zmieniającą uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady 

Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/287/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Aleksandrowskiego na rok 2022, stanowi załącznik do protokołu. 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę Nr XXVIII/288/2021 Rady Powiatu 

Aleksandrowskiego z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2022 – 2030, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej 30 września 2021 r. z Fundacją im. Brata 

Alberta w Radwanowicach o powierzeniu realizacji zadania publicznego pod nazwą: 

„prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.5. Projekt aneksu do umowy zawartej  

30 września 2021 r. z Fundacją im. Brata Alberta w Radwanowicach o powierzeniu realizacji 

zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Nieszawie”. 
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Przedmiotowy aneks do umowy dotyczy zmiany wysokości dotacji na 2022 r.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję zawrzeć aneks do umowy zawartej  

30 września 2021 r. z Fundacją im. Brata Alberta w Radwanowicach o powierzeniu realizacji 

zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Nieszawie”. 

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć aneks do umowy zawartej 30 września 2021 r.  

z Fundacją im. Brata Alberta w Radwanowicach o powierzeniu realizacji zadania 

publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Nieszawie”. 

 

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim  

z dnia 27 września 2022 r. znak: PI.072.4.6.2022 wraz z projektem aneksu do umowy 

zawartej 30 września 2021 r. z Fundacją im. Brata Alberta w Radwanowicach o powierzeniu 

realizacji zadania publicznego pod nazwą: „prowadzenie Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Nieszawie”, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.6. Wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na użycie herbu Powiatu 

Aleksandrowskiego w celu oznakowania rozpoznawczego umundurowania 

funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej – zajęcie 

stanowiska.  

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.6. Wniosek Komendanta Powiatowego 

Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na użycie 

herbu Powiatu Aleksandrowskiego w celu oznakowania rozpoznawczego umundurowania 

funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.  

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek 

Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim  

i wyrazić zgodę na użycie herbu Powiatu Aleksandrowskiego w celu oznakowania 

rozpoznawczego umundurowania funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej.  

Kto jest za? Dziękuję. 

 

 

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Komendanta Powiatowego Państwowej 

Straży Pożarnej w Aleksandrowie Kujawskim i wyraził zgodę na użycie herbu Powiatu 

Aleksandrowskiego w celu oznakowania rozpoznawczego umundurowania funkcjonariuszy 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej.  
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 28 września 2022 r. znak: 

PS.0533.5.2022 wraz z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej  

w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 22 września 2022 r. znak: PT.0761.19.2022.MB  

o wyrażenie zgody na użycie herbu Powiatu Aleksandrowskiego w celu oznakowania 

rozpoznawczego umundurowania funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 5.7. Projekt uchwały Współwłaścicieli nieruchomości wspólnej Gminy Miejskiej 

Aleksandrów Kujawski w 3/5 częściach, Powiatu Aleksandrowskiego w 2/5 częściach, 

oznaczonej nr 8, 10, 12, położonej w Aleksandrowie Kujawskim, działka nr 11/12 

mapa nr 26 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę 

wieczystą nr WL1A/000242266 w sprawie opłaty za wynajem sali konferencyjnej. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Współwłaścicieli 

nieruchomości wspólnej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w 3/5 częściach, Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2/5 częściach, oznaczonej nr 8, 10, 12, położonej w Aleksandrowie 

Kujawskim, działka nr 11/12 mapa nr 26 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie 

Kujawskim prowadzi księgę wieczystą nr WL1A/000242266 w sprawie opłaty za wynajem 

sali konferencyjnej. 

Burmistrz Miasta Aleksandrowa Kujawskiego zwrócił się do Zarządu Powiatu z propozycją 

podniesienia stawki opłaty za wynajem sali konferencyjnej 121 do 200 zł netto począwszy  

od miesiąca września br. i przedłożył projekt uchwały współwłaścicieli nieruchomości w tej 

sprawie. Obecnie obowiązująca stawka wynosi 100 zł netto. Koszty utrzymania budynku 

rosną, zatem uważam za zasadny wniosek o podwyższenie stawki opłaty za wynajem sali 

konferencyjnej. 

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę Współwłaścicieli 

nieruchomości wspólnej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w 3/5 częściach, Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2/5 częściach, oznaczonej nr 8, 10, 12, położonej w Aleksandrowie 

Kujawskim, działka nr 11/12 mapa nr 26 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie 

Kujawskim prowadzi księgę wieczystą nr WL1A/000242266 w sprawie opłaty za wynajem 

sali konferencyjnej, i ustalić ją w wysokości 200 zł plus Vat od miesiąca września 2022 roku. 

Kto jest za? Dziękuję.  

 

 

Zarząd Powiatu, postanowił podjąć uchwałę Współwłaścicieli nieruchomości wspólnej Gminy 

Miejskiej Aleksandrów Kujawski w 3/5 częściach, Powiatu Aleksandrowskiego w 2/5 

częściach, oznaczonej nr 8, 10, 12, położonej w Aleksandrowie Kujawskim, działka nr 11/12 

mapa nr 26 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim prowadzi księgę wieczystą 

nr WL1A/000242266 w sprawie opłaty za wynajem sali konferencyjnej, którą ustalił  

w wysokości 200 zł plus Vat od miesiąca września 2022 roku. 
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Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie. 

 

 

Pismo Naczelnika Wydziału Organizacji, Kadr i Nadzoru z dnia 28 września 2022 r. znak: 

or.Og.2512.52.2022 wraz z pismem Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego z dnia  

12 września 2022 r. znak: ZNW.2512.8.2022 i projektem uchwały Współwłaścicieli 

nieruchomości wspólnej Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski w 3/5 częściach, Powiatu 

Aleksandrowskiego w 2/5 częściach, oznaczonej nr 8, 10, 12, położonej w Aleksandrowie 

Kujawskim, działka nr 11/12 mapa nr 26 dla której Sąd Rejonowy w Aleksandrowie 

Kujawskim prowadzi księgę wieczystą nr WL1A/000242266 w sprawie opłaty za wynajem 

sali konferencyjnej, stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Ad 6. Sprawy różne. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma. 

 

 

Ad 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu. 

 

Pani Lidia Tokarska – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków 

Zarządu. Nie widzę. 

 

 

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Pani Lidia Tokarska – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu.  Dziękuję  

za udział w posiedzeniu.  

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 8:36. 

 

Protokołowała: Edyta Niedziałek  ........... 


